
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 ４･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/5 調査研究費 旅費(4/8～9)大阪府大阪市 54,135 365,865

2 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

117,057 248,808

3 6/15 資料購入費 高知県職員録代 660 248,148

4 6/19 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費(平成29年7月～平成30年6月分)

3,000 245,148

5 6/19 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成29年7月号～平成30年6月号)

7,000 238,148

6 6/28 事務費 パソコン修理代(15,467円×50%) 7,733 230,415

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 650,415

7 7/18 調査研究費 旅費(5/20)東京都千代田区 34,425 615,990

8 7/18 調査研究費 旅費(5/31～6/1)徳島県阿南市 15,258 600,732

9 8/16 調査研究費
日本会議会費
(平成29年10月～平成30年9月分)

10,000 590,732

10 8/23 資料購入費 日本教育新聞購読料(平成29年8月分) 2,700 588,032

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,008,032

11 12/1 事務費 ファックス用インクリボン代(2,480円×50%) 1,240 1,006,792

12 12/19 調査研究費 旅費(11/5～10)スリランカ 314,555 692,237

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,112,237

13 3/19 資料購入費 書籍代 13,400 1,098,837

14 3/30 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

8,400 1,090,437

15 3/30 事務所費
事務所借り上げ費
(平成29年4月～平成30年3月分)

300,000 790,437

16 3/30 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成29年10月～12月・平成30年2月・3月分) 6,500 783,937

17 3/30 事務所費
事務所電気使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

27,211 756,726
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18 3/30 事務所費
事務所水道料金
(平成29年4月～平成30年3月請求分)

6,360 750,366

19 3/30 資料購入費
WiLL購読料
(平成29年6月号～平成30年4月号)

9,160 741,206

20 3/30 資料購入費
産経新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

36,408 704,798

21 3/30 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

45,852 658,946

22 3/30 事務費
携帯電話・タブレット利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

104,158 554,788

23 3/30 事務費
自宅固定電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

9,420 545,368

24 3/30 事務費
事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用料
(平成29年3月～平成30年3月請求分) 17,304 528,064

25 3/30 事務費
事務所固定電話(通話機能)利用料
(平成29年3月～平成30年3月請求分)

17,932 510,132

26 3/30 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 155,520 354,612

27 3/30 調査研究費 旅費(4/4～3/28) 273,407 81,205

合　　　　計 1,680,000 1,598,795 81,205
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